
 

Johto ry      
Pöytäkirja 
Hallituksen kokous 10/2024 

Aika: Tiistai 6.8. klo 18:00 

Paikka: Johto ry:n toimisto (Pinni A5094), Tampereen yliopiston keskustakampus  

 

Läsnäolijat    
Elina Reims (puheenjohtaja) 
Mea Vähä-Jaakkola (sihteeri) 
Aapo Nieminen 
Iivari Pylkkänen, etäyhteydellä § 1-12 

Aarne Rissanen  
Alli Vepsä 
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1. Kokouksen avaaminen 

Esitys: Puheenjohtaja Elina Reims avaa kokouksen ajassa 18.00. 

Päätös: Puheenjohtaja Elina Reims avasi kokouksen ajassa 18.05. 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Esitys: Johto ry:n sääntöjen mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, 

puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Todetaan kokous laillisesti 

koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Päätös: Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 



3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien valinta 

Esitys: Valitaan kokoukselle kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa.  

Päätös: Valittiin kokoukselle pöytäkirjantarkastajiksi Aarne Rissanen ja Alli Vepsä. 

 

4. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 

5. Ilmoitusasiat ja posti 

Esitys: Merkitään ilmoitusasiat ja posti tiedoksi.    
Keskustelu: Olemme saaneet Verohallinnolta yhteisön verotuspäätöksen postissa. 

 

Hallitus oli kesä-heinäkuun lomilla. Kesä- ja heinäkuussa pidettiin afterworkit (18.6. ja 24.7.). 

Osallistujia oli kourallinen. Heinäkuun afterworkeillä tavoitettiin myös uusia 2024 fukseja. Ensi 

vuonna kannattaa pohtia, olisiko mahdollista järjestää kesäohjelmaa yhteistyössä esimerkiksi Bosan 

kanssa.  

 

Puheenjohtajalla sosiaalisen median ja puhelimen vähennysprojekti käynnissä - keskusteltiin vapaa-

ajan ja hyvinvoinnin rajojen vetämisestä. Syksyn kokousaikataulu on päätetty. Vakikokousaika on 

tiistaisin joka toinen viikko. 

 

Päätös: Merkittiin ilmoitusasiat ja posti tiedoksi.  

 

6. Talous 

Esitys: Merkitään tiedoksi.   
Keskustelu: Aarnelle on tunnukset tulossa Osuuspankista. Rahastonhoitajan tehtävät siirtyvät 

puheenjohtajalta talous- ja suhdevastaavalle. Kaikki laskut ja uudet tilatut haalarimerkit ovat 

maksettu. Johto ry. ei saanut rahaa Tampereen ylioppilastalosäätiöltä, sillä olimme vahingossa 

toiminta-avustushakemuksessa klikanneet, ettemme hae samalla hakemuksella ylioppilastalosäätiön 

avustusta. Hallitus dokumentoi toiminta-avustushaun vinkit ja valmistelee perehdytysmateriaaleja ensi 

vuoden toimijoita varten. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 

7. Sähköiset päätökset 

Esitys: Hyväksytään seuraavat sähköiset päätökset 

a. Kartoitetaan MobilePayn käyttöönoton sopivuutta yhdistykselle 

b. Budjetoidaan 160 euroa uusien haalarimerkkien tilaamiseen Merkilliseltä eli Turun Haalarimerkki 

Oy:lta. 

Päätös: Hyväksyttiin päätökset. 

8. Opintopajat 

Esitys: Sovitaan syyskuun opintopajan aikataulusta, sijainnista ja työnjaosta. Pohditaan 

yhteistyökumppaneiden kontaktoimista. 

Keskustelu: Päivämäärä on sama kuin kv-sitseillä, eli 18.9. Jos tulee haasteita työmäärän kanssa niin 

nakkilaisia kv-sitseille.  Syyskuun opintopajan järjestetään kello 11-15:30. Elina voi ottaa vastuun 

loppupuoliskosta. Mea ei pääse opintopajaan, jos kurssi-ilmotittautumiset menevät läpi. Voisimme 

pyytää Ykaa ja Ekonomeja loppuvuoden opintopajojen sponsoreiksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  



 

9. Jäsenjärjestöjen fuksiviikoille osallistuminen 

Esitys: Osallistutaan ainakin Iltakoulun Amazing Racelle (20.8.) ja Boomin Kampuskierrokselle 

(21.8.) Odotetaan tietoa Mandecsin Puskarundista (22.8.) ja Staabin Kastajaisista (21.9.). 

Keskustellaan rasteilla järjestettävästä ohjelmasta.  

Keskustelu: Pyysimme toukokuussa jäsenjärjestöjä ilmoittamaan meille tilaisuuksia, joihin Johto voisi 

tulla esittäytymään ja tarjouduimme kirjoittamaan meistä juttuja ainejärjestölehtiin. Boomi ja 

Iltakoulu laittoivat meille pyynnöt osallistua fuksitapahtumiin. 

 

Otettu yhteyttä Staabin toimijoihin, koska saatu kuulla, että pääainejärjestöt olivat saaneet jo kutsun 

Kastajaisiin, jossa olemme perinteisesti olleet. Emme ole saaneet Staabilta kutsua syksyn tapahtumiin. 

Staapiseen tulossa juttu Johto ry:stä. 

 

Haimme Mandecin Puskarundille 22.8. rastinpitäjäksi pitämään Kaa-Pelia. Man@ger ja Indecs eivät 

olleet pyytäneet meitä fuksitapahtumiin, mutta saimme Indecsiltä pyynnön kirjoittaa Infactoon jutun 

Johto ry:stä. 

 

Iltakoulun Amazing Racesta on tullut jo reilusti infoa. Vedämme fukseille rastillamme Kaa-Pelia. 

 

Keskusteltiin osallistumisista. Mea pääsemässä kaikkiin tapahtumiin vetämään rastia. Aarne ja Iivari 

Iivari iltatöissä, sekä Aarne tuutorina, mikä rajoittaa osallistumista rastien pitoon. Elinalla Boomin 

fuksiviikot, mutta osallistuu niihin mihin pääsee. Aapo ilmoitti ryhmässä aiemmin, että hänellä 21. 

päivä menoa, mutta muuten pääsee osallistumaan. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 

10. Viestintä 

a. Save the Date-julkaisu syksyn tapahtumista 

Keskustelu: Kesä on lomailtu. Syksyn tapahtumien päivämäärät ovat suurilta osin nyt jo tiedossa, 

joten tarkoitus on postata Save The Date-julkaisu syksyn tapahtumista tällä viikolla. 

Viestintävastaaville tarkoitus tehdä yhteinen Telegram-ryhmä. Uudet MAB Seksikkäin tiedekunta –

haalarimerkit laitettu tilaukseen. Syksyllä tulossa paljon tapahtumia, joten viestintä tulee suunnitella 

ennalta ja katsoa, ettei olisi päällekkäisyyksiä. Syksyllä tulossa myös halloped-haut, joista on tarkoitus 

viestiä. Viestintää halloped-hakuihin liittyen suunniteltu.  

 

Mea on syksyn TREYn edustajistovaalikoordinaattorina, minkä vuoksi erityisesti loka-marraskuu on 

aikataulullisesti tiukka. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 

11. Edunvalvonta 
a. Elokuun kollegio 

Keskustelu: Syksyn kollegiopäivät päätetty. Päivät ovat maanantait 19.8., 23.9., 21.10., 25.11. ja 9.12. 

Elokuun kollegio pidetään Hervannassa Tietotalossa 19.8. kello 18. Iivari aloittaa syksyllä käymään 

tiedekuntaneuvostossa ja pyrkii tutustumaan hallopedeihin paremmin. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 



12. Yhteisöllisyys 
a. MAB om start 
b. Halloween 

Keskustelu: MAB Omstart-sitsit järjestetään 5.9. ja markkinointi alkaa pian. Tapahtuma on toisen vuoden 

opiskelijoille suunnattu pöytäjuhla, jonka teemana on Johtaja. Lipunmyynti aukeaa 2 viikkoa ennen 

tapahtumaa. Tapahtumaan on kiintiöitynä tokavuotisille 20 paikkaa per jäsenjärjestö. Kiintiöt avataan 

viikko ennen tapahtumaa avoimeen myyntiin. Haetaan TREYn nakkikuulutuskanavalla vapaaehtoisia 

sitsin henkilökuntaan. Jatkoina tapahtumalle ovat haalaribileet, joihin varattu 100 lippua. Tavoitteena on 

myydä sitseille 100 lippua. 

MAB:n yhteinen halloween-tapahtuma järjestetään 29.10. Paikkana on Bommari. 

Iivari poistui kokouksesta ajassa 18:58 kohdan ollessa auki. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 

13. Kansainvälisyys 
a. KV-sitsit 

Keskustelu: Aapo oli postannut kv-sitseistä ryhmään ja hallitus keskusteli siellä tapahtuman teemasta. 

Päivämäärä on 18.9. KV-vastaavat ovat oletettavasti hommissa tapahtumassa. Haetaan tarvittaessa 

nakkilaisia, jos tulee tilanne, että tarvitaan nakkilaisia. Staabi oli jo poiminut tapahtumapäivän fuksien 

tapahtumakalenteriin. Aapo ei ole paikalla, joten kalastellaan lisää tietoja ryhmässä. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 

14. Muut esille tulevat asiat 

Esitys: Merkitään tiedoksi. 
Keskustelu: Ei mitään oikeaa asiaa. 

Juorut: Puheenjohtajiston oma suhdetoiminta on isosti työn alla. Saarihelvetti on ollut 

rahastonhoitajalle uhka. Rahastonhoitajalla pian kalenteri. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

15. Seuraavan kokouksen ajankohta 

Esitys: Järjestetään seuraava kokous torstaina 22.8. klo 17, valmistaudutaan yhteensovittamiseen 

Mandecsin Puskarundin kanssa. 

Keskustelu: Aarne ei pääse seuraavaan kokoukseen. Sovittiin, että jos kaikki velvollisuudet 

kasaantuvat päällekkäin, niin perutaan kokous tarvittaessa. 

Päätös: Esitetyn ja keskustellun mukaan. 

 

 

16. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.17. 

 

Virallista allekirjoitettua pöytäkirjaa säilytetään Johto ry:n sähköisessä arkistossa. 


